Przyjmowanie wpływów i wydawanie tychże w oddziałach kasy oszczędności Banku Państwa odbywać się będzie we wtorki, czwartki i soboty od godziny 6—9-ej wieczorem i w niedzielę od 9 $\frac{1}{2}$ do 12 w południe. 861r

— Dr. med. **Pacanowski** przeniósł mieszkanie na *Włodzimierską* 21. 3197

Drożdże prasowane

od dnia 16 (28) sierpnia r. b. 1894 wyrabiane będą w nowourządzonym zakładzie drożdżowo-gorzelnianym, należącym do właściciela ziemskiego, dziedzicznego obywatela poczesnego **Jana syna Nicefora Stefanowskiego** w m. **Orłowcu** gub. kijowskiej, pow. czerkaskiego.

Adres: pocztowy—m. **Smila**, gub.

b., stawili się osobiście lub przez pełnomocników w Wydziale upadłości Sądu Handlowego, przy ulicy Długiej № 7, dnia 5 (17) Lipca r. b., o godz. 1 z południa, z dowodami usprawiedliwiającymi ich charakter wierzycieli, celem dopełnienia **wyboru syndyków tymczasowych massy Talaczyńskiego**.

Warszawa, dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1894 r.

Adwokat Przysięgły

Wacław Horodyński,

ul. Wspólna № 40, m. 1.

Kompletne Ubiory SPORTOWE i wszelkiego rodzaju TRYKOTY

poleca **Gustaw Hähle**

1201

11. ulica Świętokrzyska 11

Kantor oraz mieszkanie

p. Joela Wegmajster,

z ulicy Dzikiej № 38, 1233

PRZENIESIONY został na ulicę
MURANOWSKĄ Nr 18.